
WEEK-END RACING CUP DUNLOP GP RACER PAU ARNOS 2021
Coupe de France Roadster Cup Twin Cup Pau Arnos

Course Vitesse
Classement de la course
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Rang Num Pilote Cat Concessionnaire Club Moto Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Péna

1 7 LEVRIER Quentin RC COTTARD MOTOS MotoSport76 GSXS 750 18 25:22.457 129.816 1:23.237 16
2 27 CHAUMONT Pascal RC SP KONCEPT Riding Sensation GSXS 750 18 25:22.908 0.451 129.778 1:23.106 7
3 21 COULON Pierre RC BRITISH AVENUE Racing Mob Creusotin 765 RS 18 25:43.333 20.876 128.060 1:24.739 4
4 49 BALLAIS Julien RC BRITISH AVENUE MC2V 765 RS 18 25:43.818 21.361 128.020 1:24.510 2
5 4 MESLET Alix* RC - Aspi Racing FZ8 18 25:53.460 31.003 127.225 1:25.648 3
6 19 ROME Jean-Philippe RC UL'TEAM BIKE Meymac MC 765 RS 18 26:28.202 1:05.745 124.442 1:26.967 17
7 52 DUGAT Jean-Marc RC BOX 20 Ici Rails d'Or 765 RS 18 26:45.912 1:23.455 123.070 1:28.039 13
8 127 GUINCETRE Franck RC TRIUMPH ROUEN CMC 765 RS 18 26:46.692 1:24.235 123.010 1:27.886 13
9 69 THION Christopher TC X TREM BIKES 95 X Trem Racing SV 17 25:25.267 1 Tr 122.378 1:28.645 5
10 61 FORGERIE Philippe TC SCM BRIVES RMSCV SV 17 25:35.730 1 Tr 121.544 1:29.087 2
11 66 BOUSSIE Jean TC - ACO SV 17 25:43.999 1 Tr 120.893 1:29.199 15
12 57 DEGRUGILLIERS Charles TC EAMOTOSPORT MCA SV 17 25:44.108 1 Tr 120.885 1:29.075 15
13 17 DEJEUX Cédric TC - MC Motors Events SV 17 25:45.610 1 Tr 120.767 1:29.112 16
14 2 LESCUYER Fabrice RC BPN UM AIN GSR 750 17 25:49.098 1 Tr 120.495 1:29.862 11
15 40 FILAIRE Marc TC AUVERGNE MOTOS MC Motors Events MT07 17 25:56.627 1 Tr 119.913 1:30.487 14
16 716 VARENNES Yohann* RC - MC du circuit Paul Street Triple 17 26:39.748 1 Tr 116.680 1:31.876 15
17 137 VANTHUYNE Vincent TC TOF TEAM MOTO PLV Racing MT07 17 26:47.932 1 Tr 116.086 1:32.889 16
18 76 DELABBEY Franck TC - MC Motors Events ER6 17 26:49.392 1 Tr 115.981 1:33.021 14

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

19 99 BOURDON Julien RC COTTARD MOTOS MotoSport 76 GSR 750 1 1:29.903 17 Tr 122.131 1:29.903 1

Exigence: 75% du nombre de tours (13 Tours)

Meilleur tour: No 27  CHAUMONT Pascal  1:23.106  132.120 Km/h

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS
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Rang Num Pilote Cat Concessionnaire Club Moto Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Péna

Cat RC
1 7 LEVRIER Quentin RC COTTARD MOTOS MotoSport76 GSXS 750 18 25:22.457 129.816 1:23.237 16
2 27 CHAUMONT Pascal RC SP KONCEPT Riding Sensation GSXS 750 18 25:22.908 0.451 129.778 1:23.106 7
3 21 COULON Pierre RC BRITISH AVENUE Racing Mob Creusotin 765 RS 18 25:43.333 20.876 128.060 1:24.739 4
4 49 BALLAIS Julien RC BRITISH AVENUE MC2V 765 RS 18 25:43.818 21.361 128.020 1:24.510 2
5 4 MESLET Alix* RC - Aspi Racing FZ8 18 25:53.460 31.003 127.225 1:25.648 3
6 19 ROME Jean-Philippe RC UL'TEAM BIKE Meymac MC 765 RS 18 26:28.202 1:05.745 124.442 1:26.967 17
7 52 DUGAT Jean-Marc RC BOX 20 Ici Rails d'Or 765 RS 18 26:45.912 1:23.455 123.070 1:28.039 13
8 127 GUINCETRE Franck RC TRIUMPH ROUEN CMC 765 RS 18 26:46.692 1:24.235 123.010 1:27.886 13
9 2 LESCUYER Fabrice RC BPN UM AIN GSR 750 17 25:49.098 1 Tr 120.495 1:29.862 11
10 716 VARENNES Yohann* RC - MC du circuit Paul Street Triple 17 26:39.748 1 Tr 116.680 1:31.876 15

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

11 99 BOURDON Julien RC COTTARD MOTOS MotoSport 76 GSR 750 1 1:29.903 17 Tr 122.131 1:29.903 1

Exigence: 75% du nombre de tours (13 Tours)

Cat TC
1 69 THION Christopher TC X TREM BIKES 95 X Trem Racing SV 17 25:25.267 1 Tr 122.378 1:28.645 5
2 61 FORGERIE Philippe TC SCM BRIVES RMSCV SV 17 25:35.730 1 Tr 121.544 1:29.087 2
3 66 BOUSSIE Jean TC - ACO SV 17 25:43.999 1 Tr 120.893 1:29.199 15
4 57 DEGRUGILLIERS Charles TC EAMOTOSPORT MCA SV 17 25:44.108 1 Tr 120.885 1:29.075 15
5 17 DEJEUX Cédric TC - MC Motors Events SV 17 25:45.610 1 Tr 120.767 1:29.112 16
6 40 FILAIRE Marc TC AUVERGNE MOTOS MC Motors Events MT07 17 25:56.627 1 Tr 119.913 1:30.487 14
7 137 VANTHUYNE Vincent TC TOF TEAM MOTO PLV Racing MT07 17 26:47.932 1 Tr 116.086 1:32.889 16
8 76 DELABBEY Franck TC - MC Motors Events ER6 17 26:49.392 1 Tr 115.981 1:33.021 14

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS


